
RM.0050.7.2021
ZARZĄDZENIE  NR 256/21

BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 21 stycznia 2021 r.

w sprawie ogłoszenia pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż
nieruchomości zabudowanej, położonej przy ul. Traugutta w Czarnej Białostockiej.

Na podstawie art.  30 ust.  2 pkt 3 ustawy z dnia  8 marca 1990 r.  o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) w związku z art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 i poz.
2020,  z  2021  r.  poz.  11)  oraz  Uchwały  Nr  XXXII/214/17  Rady  Miejskiej  w Czarnej
Białostockiej z dnia 13 czerwca 2017 r. w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej nr
914 położonej w obrębie geodezyjnym Czarna Białostocka, zabudowanej trzema budynkami
niemieszkalnymi, zarządzam, co następuje:

§ .1 Ogłaszam  pierwszy  przetarg  ustny  nieograniczony  na  sprzedaż  nieruchomości
gruntowej, zabudowanej trzema budynkami niemieszkalnymi, stanowiącej własność Gminy
Czarna Białostocka, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr geodezyjny 914 obręb
geod.  Czarna  Białostocka,  gm.  Czarna  Białostocka,  o pow. 0,2652 ha,  położonej  przy
ul. Traugutta 2, dla  której Sąd Rejonowy w Białymstoku IX Wydział Ksiąg Wieczystych
prowadzi  księgę  wieczystą  BI1B/00069855/7,  szczegółowo  określonej  w  załączniku
stanowiącym integralną część zarządzenia.

§ .2 Podaje  się  do  publicznej  wiadomości  informacje  o  niniejszym  przetargu  co
najmniej na 30 dni przed wyznaczonym terminem przetargu poprzez:

1)  wywieszenie  na  tablicy  ogłoszeń  w  siedzibie  Urzędu  Miejskiego  w  Czarnej
Białostockiej, ul. Torowa 14A, załącznika Nr 1 do niniejszego zarządzenia,

2)  publikację  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miejskiego  w  Czarnej
Białostockiej  https://bip-umczarnabialostocka.wrotapodlasia.pl/  załącznika  Nr  1  do
niniejszego zarządzenia,

3)  zamieszczenie  w  prasie  o  zasięgu  obejmującym co  najmniej  powiat  białostocki,
ukazującej  się  nie rzadziej  niż raz w tygodniu,  wyciągu z ogłoszenia,  stanowiącego
załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ .3 Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Kierownikowi  Referatu  Gospodarki
Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego. 

§ .4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
mgr Jacek Chrulski


